*admodum pelicula e muliere prodiens vita consors nullatenus est, sed dissoluta dissonat.* Verte: quemadmodum secunda membrana, e muliere progrediens, nullius est vitae particeps, sed dissoluta perit. Praeter hanc significationem verbi διαφωνέω reliquaque, in vulgus notas, una admodum rara, *edico, pronuntio*. Eusebius Contra Marcell. 32. D. ἐν θείῳ πνεύματι διαφωνεῖ λέγων. Recte Montacutius, *spiritu Dei afflatus profatur: est enim hic idem quod ἔξεφώνει.* Διαπεφώνηκα, morior, infra quo-B que, 88. A. et 41. A.

*Ibid. lin. 18.* Οὗτῳ διαλύοντι τούτῳ καὶ γνωματεύοντι] Διαλύω, animo perlustro (ut ait M. Tullius), cogito, vix opus est moneam, compositum esse non cum verbo λύω, sed cum ἀλύω. Nisi mavis scribere, Οὗτῳ δὴ ἀλύοντι: quod suadent et phrasis 61. C. Ἀλύοντι δὲ τούτῳ καὶ γνωματεύοντι, et Agathias, unde omnia haec manaverunt, 20. D. Ἀλύοντι δὲ οἱ καὶ γνωματεύοντι. Praeterea ἀλύω 34. A. et 74. B.

*Pag. 11. lin. 8. Ισοπέδουν]* In Cod. est *Ισοπεδοὺς*, h. e. *Ισοπεδοῦς* (accentus enim et circumflexos, etsi perraro alieno loco collocant, tamen inter se saepissime confundunt cum aliis librarii plerique, tum in primis noster), quasi a nominativo *Ισοπεδής*. Quae forma rarissima: in Lexica certe nondum relata.

*Ibid. lin. 22. Τὸ τοιοῦτον δὴ τειχὸν]* Τειχὸν nihil aliud significat apud Leonem, quam *τεῖχος, murus, munimentum*. C Habet enim hoc Leo commune cum aliis Byzantinis nimium multis, ut significatu subtiliore vocabb. confuso partes pro re tota, diminutiva pro primitivis, composita pro simplicibus temere usurpet. Apud alios τειχὸν interdum retinet vim diminutivi. Plutarchus Arat. 1036. E. ὑποστελλας τειχοις τισὶ καὶ οἰκοπέδαις. Achilles Tat. De amor. Clitophont. et Leucipp. 51. A. περὶ τὸ ἄλσος τειχὸν ἦν αὐταρκες εἰς ὑψος. S. Ioannes Chrysostomus Homil. ix. ad populum Antioch. 129. A. de Deo, mare furens arena invalida continente: διὰ τοῦτο γοῦν καὶ ἀσθενὲς τὸ τειχὸν ἐποίησε, καὶ οὐ ξύλα καὶ λίθους, οὐδὲ ὅρη, τοῖς αἰγυαλοῖς περιέβαλε τούτοις. Deinde videtur τειχὸν passim eodem sensu usurpari quo τοῖχος, *paries*. Unde διορύττειν τειχὸν de perfessoribus parietum, ut voce Plautina utar. Iosephus Antiq. Iud. 127. E. πρὸς διωρύγματι τειχὸν. S. Clemens Alexandr. Stromat. 764. B. διορύξαντες λάθρᾳ τὸ τειχὸν τῆς ἐκκλησίας. Sine vi diminutiva videntur adhibere Lucian. Piscat. I. 615. i. edit. Hemsterh. καθεξόμενος ἐπὶ τὸ ἄκρον τοῦ τειχὸν. S. Basil. De grat. act. I. 362. Iulius African. Cestis 305. E. Ego, quia agitur de munitione castrensi, *vallum* ausus sum vertere cum hic tum inferius 8. B. Alibi, 84. A. verti *murus*: aliis locis, ut 16. D. *castellum*: 77. A. *munitionem*. Figuratim, pro *munimento*, S. Ioannes Chrysost. adhibet Orat. xlvi. in Acta Apost. iv. 863. 13. Εἰσὼ σοι τειχὸν καὶ περίφραγμα, ἀστές καὶ δόρν. Nota denique, in his locis omnibus non τείχον.